
COMITETUL JUDETEAN PENTRU SITUATII DE URGENTĂ ILFOV ' , ' 
Secretariatul Tehnic Permanent 

I 
HOTĂRÂREA 

nr. 123 din 04.05.2021 

Exemplarul 1/2 

privind aprobarea scenariilor de funcţionare corespunzătoare unităţilor de 

învăţământ din Judeţul Ilfov 

În aplicarea prevederilor Hotărârii de Guvern nr. 432 din 8 aprilie 2021 privind 
prelungirea stării de alertă pe teritoriul României începând cu data de 13 aprilie 2021 , 
precum şi stabilirea măsurilor care se aplică pe durata acesteia pentru prevenirea şi 

combaterea efectelor pandemiei de COVID-19, precum şi stabilirea măsurilor care se aplică 
pe durata acesteia pentru prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de COVID-19; 

Luând în considerare: 
- Ordinul nr. 3235/93 din 4 februarie 2021 al ministrului educaţiei şi al ministrului sănătăţii 
pentru aprobarea măsurilor de organizare a activităţii în cadrul unităţilor/instituţiilor de 
învăţământ în condiţii de siguranţă epidemiologică pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu 
virusul SARS-Co V-2; 
- Evoluţia pandemiei de COVID-19 cauzată de noul coronavirus SARS-Co V-2; 

- Ordinului Prefectului nr. 159/05.03.2021 privind actualizarea componenţei Comitetului 
Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Ilfov; 

- Adresa Inspectoratului Scolar al judeţului Ilfov nr. 5353/04.05.2021 înregistrată la 
Instituţia Prefectului - Judeţul Ilfov cu nr. 5236/04.05.2021 ; 

- Prevederile Legii nr 55/2020 privind unele măsuri pentru prevenirea şi combaterea 
efectelor pandemiei de COVID-19, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul: 
- Prevederilor art. 2 lit a), art. 11 alin ( 1), art. 22 din O.U.G. nr. 21115.04.2004 privind 
Sistemul Naţional de Management al Situaţiilor de Urgenţă, aprobată prin Legea nr. 15 din 
28.02.2005, cu completările şi modificările ulterioare; 
- Prevederilor art. 10 din H.G. nr. 1491/ 09.09.2004 pentru aprobarea Regulamentului-cadru 
privind structura organizatorică, atribuţiile, funcţionarea şi dotarea comitetelor şi centrelor 
operative pentru situaţii de urgenţă, cu modificările şi completările ulterioare; 
- Prevederilor H.G. nr. 557/2016 privind managementul tipurilor de risc, cu modificările şi 

completările ulterioare; 



- Prevederilor Legii nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, cu modificările şi 

completările ulterioare. 

Comitetul Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Ilfov, convocat în şedinţă 

extraordinară prin utilizarea mijloacelor electronice de comunicare în data de 04.05.2021 , 
adoptă prezenta hotărâre: 

Art. 1 Se aprobă scenariile de funcţionare corespunzătoare unităţilor de învăţământ 
din anexă. 

Art. 2 Directorii unităţilor de învăţământ menţionate în anexă vor asigura punerea în 

aplicare a prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 3 Prezenta hotărâre va fi comunicată Departamentului pentru Situaţii de 
Urgenţă, membrilor Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Ilfov, precum şi tuturor 
entităţilor responsabile cu aducerea sa la îndeplinire de către Secretariatul Tehnic 
Permanent. 

Preşedintele 

Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgentă Ilfov 

Prefect 



Anexa la Hotărârea nr 123 din 04.05.2021 

SITUAŢIA STATISTICĂ ACTUALIZATĂ A SCENARIILOR PENTRU UNITĂŢILE DE ÎNVĂŢĂMÂNT DIN JUDEŢUL ILFOV 

- 05.05.2021-

Unitat ea de învăţământ LOCALITATE 
Scenar iu 

ACTUALIZAT ind ice Hotărârea CA 
OS.05.2021 05.05.2021 Nr ...•.. .. 

1 GRĂDINIŢA "SFÂNTUL NICOLAE" 1 DECEMBRIE DECEMBRIE I Scenariul 1 

8 52/29.04.2021 

l ~ 

2 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1, 1 DECEMBRIE 

' 
DECEMBRIE Scenariul 1 52/29.04.2021 5 

3 GRĂDINIŢA NR. 1 AFUMAŢI AFUMAT! Scenariul 2 I 2,36 I 30/29.04.2021 

4 GRĂDINIŢA NR. 4 AFUMAŢI I AFUMAT! 

/. 
Scenariul 2 2,36 30/29 .04.2021 

~ „ 
s ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 AFUMAT! 

I 
AFUMAT! ~ Scenariul 2 2,36 30/29.04.2021 

• 

6 SCOALA PRIMARA NR. 2 AFUMAT! AFUMAT! 
I 

Scenariul 2 2,36 30/29.04.2021 

7 SCOALA PRIMARA NR. 3 AFUMAT! AFUMAT! Scenar iul 2 2,36 30/29.04.2021 

~ :. 

8 GRĂDINIŢA CU PN ŞI PP„KIDS CLUB„ BALOTEŞTI BALOTESTI Scenariul 2 3,19 16/29.04.2021 

9 GRĂDINIŢA NR.1 BALOTESTI BALOTESTI Scenariul 2 I 3,19 I 8/29.04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 din 04.05.2021 

GRĂDINIŢA NR. 3 DUMBRĂVENI BALOTEŞTI BALOTESTI 
t 

Scenariul 2 27 /29.04.2021 10 3,19 

l 
r 

11 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 BALOTESTI BALOTESTI 

' 
Scenariul 2 3,19 27 /29.04.2021 

~ 

12 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 1 SĂFTICA BALOTESTI BALOTESTI 
I 

Scenariul 2 3,19 27 /29.04.2021 

Î 

13 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 2 BALOTEŞTI BALOTESTI Scenariul 2 3,19 27 /29.04.2021 

14 GRĂDINIŢA "HAPPY HOURS" BERCENI BERCENI Scenariul 2 3,34 26/29.04.2021 

~ 

15 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 BERCENI BERCENI Scenariul 2 3,34 38/29.04.2021 

i 

16 ŞCOALA PRIMARĂ "KINDERSTAR" BERCENI BERCENI ~ Scenariul 2 3,34 58/29.04.2021 

,. 

17 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 2 BERCENI BERCENI 
I 

Scenariul 2 3,34 38/29.04.2021 
I 

18 GRĂDINIŢA CU PP NR.3 BRAGADIRU BRAGADIRU Scenariul 2 1,75 77 /29.04.2021 

19 GRĂDINIŢA NR. 1 BRAGADIRU BRAGADIRU Scenariul 2 1,75 77 /29.04.2021 

20 GRĂDINIŢA NR. 2 BRAGADIRU BRAGADIRU Scenariul 2 1,75 77 /29.04.2021 

21 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 BRAGADIRU BRAGADIRU Scenariul 2 1,75 143/29.04.2021 

22 SCOALA GIMNAZIALA PRO INGENIO BRAGADIRU BRAGADIRU Scenariul 2 1,75 17 /29.04.2021 



Anexa la Hotărâ rea nr 123 d in 04.05.2021 

23 COLEGIUL SILVIC"THEODOR PIETRARU" BRANESTI BRANESTI Sce nariul 2 2,44 10/29.04.2021 
I 
t 

24 GRĂDINIŢA "RITA GARGARITA" BRANESTI BRANESTI Scenariul 2 2,44 11/29.04.2021 
I 

L 

25 GRĂDINIŢA NR. 1 ISLAZ-BRĂNEŞTI BRANESTI Sce nariul 2 2,44 11/29.04.2021 

'" .c 

26 GRĂDINIŢA NR. 2 PASĂREA-BRĂNEŞTI BRANESTI I Scenariul 2 2,44 11/29.04.2021 

~ 

27 GRĂDINIŢA NR.3 BĂJENARl-BRĂNEŞTI BRANESTI Sce nariul 2 2,44 11/29.04.2021 

r 
28 LICEUL TEHNOLOGIC " CEZAR NICOLAU" BRANESTI BRANESTI Scenariul 2 2,44 9/29.04.2021 

~ 

29 LICEUL TEORETIC " TRAIAN LALESCU" BRANESTI BRANESTI Sce nariul 2 2,44 20/29.04.2021 

~ ~ 

30 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 BRANESTI BRANESTI Scenariul 2 2,44 10/29.04.2021 

31 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 1 ISLAZ-BRĂNEŞTI BRANESTI Sce nariul 2 2,44 10/29.04.2021 

32 SEMINARUL"SFÂNTA FILOFTEIA" BRĂNEŞTI BRANESTI Sce nariul 2 2,44 18/29.04.2021 

33 GRADINITA " CASUTA COPILARIEI" BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 15/29.04.2021 

34 GRADINITA "PANDA" BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 18/04.05.2021 

35 GRĂDINIŢA "RAZĂ DE SOARE" BUFTEA BUFTEA Scena riul 2 1,45 26/ 29.04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 din 04.05.2021 

36 GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT IANl'S CLUB BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 42/04.05.2021 

t t 

37 GRADINITA NR. 2 BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 26/29.04.2021 
I 

~ 

38 GRĂDINIŢA NR. 3 BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 17/29.04.2021 

„ 

39 GRĂDINIŢA NR. 4 BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 17/29.04.2021 

40 GRĂDINIŢA NR. 5 BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 26/29.04.2021 

'c ~ 

41 GRADINITA NR. 6 BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 40/29.04.2021 

;-

42 LICEUL TEHNOLOGIC "BARBU A. ŞTIRBEY" BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 52/29.04.2021 

I 

43 LICEUL TEHNOLOGIC "DUMITRU DUMITRESCU" BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 65/29.04.2021 

I 

44 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 26/29.04.2021 

45 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 40/29 .04.2021 

46 ŞCOALA G IMNAZIALĂ NR. 3 BUFTEA ~ BUFTEA Scenariul 2 1,45 17 /29.04.2021 

47 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 4 BUFTEA BUFTEA Scenariul 2 1,45 17/29.04.2021 

48 GRĂDINIŢA NR. 1 CERNICA CERNICA Scenariul 2 2,07 14/29.04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 din 04.05.2021 

49 GRĂDINIŢA NR. 2 TÂNGANU-CERNICA CERNI CA Scenariul 2 I 2,07 I 30/ 29.04.2021 

50 GRĂDINIŢA NR. 3 POŞTA-CERNICA CERNICA Scenariul 2 I 2,07 I 23/29.04.2021 

.. 

51 GRĂDINIŢA NR. 4 BĂLĂCEANCA-CERNICA CERNICA Scenariul 2 I 2,07 I 23/29.04.2021 

52 GRĂDINIŢA NR. 5 CĂLDĂRARU-CERNICA CERNICA Scenariul 2 2,07 23/29 .04. 2021 

53 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 CERNICA CERNICA Scenariul 2 2,07 14/29.04.2021 

54 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 2 TANGANU-CERNICA CERNICA Scenariul 2 2,07 30/29.04.2021 

55 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 3 BĂLĂCEANCA-CERNICA CERNICA Scenariul 2 I 2,07 I 23/29.04.2021 

" 
cursuri online din 

56 SCOALA POSTLICEALĂ " DOCTOR LUCA" CERNICA CERNICA cauza 2,07 11/29.04.2021 
infrastructurii 

,. 

57 GR.CU PP "HAPPY KIDDO" DUDU-CHIAJNA CHIAJNA Scenariul 2 2,93 225/04.05.2021 

58 GRĂDINIŢA "INTERNATIONAL KIDS ACADEMY" CHIAJNA CHIAJNA Scenariul 2 2,93 75/29.04.2021 

59 GRADINITA "PLANETA COPIILOR li" ROŞU-CHIAJNA CHIAJNA Scenariul 2 2,93 13/ 29.04.2021 

60 GRĂDINIŢA "SFÂNTUL STELIAN" ROŞU - CHIAJNA CHIAJNA Scenariul 2 I 2,93 I 20/29.04.2021 



Anexa la Hotă rârea nr 123 d in 04.05.2021 

61 GRĂDINIŢA "VINCENZINA CUSMANO" CHIAJNA CHIAJNA I Scenariul 2 2,93 23/ 29.04.2021 

62 GRADINITA DAVID MIHAI CHIAJNA CHIAJNA Scenariul 2 2,93 30/29.04.2021 

i 

63 GRĂDINIŢA DEGEŢICA ROYAL PALACE CHIAJNA CHIAJNA 

I 
Scenariul 2 2,93 77 /29.04.2021 

64 LICEUL TEHNOLOGIC "DOAMNA CHIAJNA" ROSU CHIAJNA Scenariul 2 2,93 40/29.04.2021 

' 
65 ŞCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" CHIAJNA CHIAJNA Scenariul 2 2,93 35/29.04.2021 

66 ŞCOALA GIMNAZIALĂ " KIDS CLUB M ILITARI" CHIAJNA CHIAJNA Scenariul 2 2,93 15/29.04.2021 

67 ŞCOALA PRIMARĂ " INTERNATIONAL KIDS ACADEMY"CHIAJNA CHIAJNA Scenariul 2 2,93 75/29.04.2021 

' 
68 GRĂDINIŢA "KINDER RESIDENZ" CHITILA CHITILA Scenariul 2 2,44 20/ 29.04.2021 

,. 

69 GRĂDINIŢA "VOINICEL" CHITILA CHITILA Scenariul 2 2,44 10/29.04.2021 

: 

70 GRĂDINIŢA NR. 2 CHITILA CHITILA Scenariul 2 2,44 10/29.04.2021 

71 ŞCOALA GIMNAZIALĂ "PROF. ION VIŞOIU" CHITILA CHITILA Scenariul 2 2,44 95/29.04.2021 

72 ŞCOALA PRIMARĂ " ELEONORA ILIESCU" CHITILA CHITILA Scenariul 2 2,44 95/29.04.2021 

13 SCOALA PRIMARA "ION OLTEANU" CHITILA CHITILA Scenariul 2 2,44 95/29.04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 din 04.05.2021 

74 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 1 RUDENl-CHITILA I CHITILA Scenariul 2 2,44 95/29.04.2021 

75 GRĂDINIŢA NR. 1 CIOLPANI CIOLPANI Scenariul 2 4,24 24/29.04.2021 

I 
~ 

I 

76 GRĂDINIŢA NR. 2 PISCU CIOLPANI CIOLPANI 
I 

Scenariul 2 4,24 24/ 29 .04.2021 

.. 

77 GRĂDINIŢA NR. 3 IZVORANI CIOLPANI CIOLPANI Scenariul 2 4,24 24.20.04.2021 

78 GRĂDI NIŢA NR. 4 ŢIGĂNEŞTI CIOLPANI CIOLPANI Scenariul 2 4,24 24/29.04.2021 
I 

f· 

79 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 CIOLPANI CIOLPANI Scenariul 2 4,24 24/29.04.2021 

80 ŞCOALA PRIMARĂ "AGATONIA" CIOLPANI CIOLPA NI Scenariul 2 4,24 10/29.04.2021 

81 GRĂDINIŢA NR. 1 CIOROGÂRLA CIOROGARLA Scenariul 2 2,47 18/29 .04.2021 

~ 

82 GRĂDINIŢA NR.2 DÂRVARI CIOROGÂRLA CIOROGARLA Scenariul 2 2,47 18/29.04.2021 

83 LICEUL TEHNOLOGIC " PAMFIL SEICARU" CIOROGARLA CIOROGARLA Scenariul 2 2,47 24/29.05.2021 

84 ŞCOALA GIM NAZIALA NR. 1 CIOROGARLA CIOROGARLA Scenariul 2 2,47 18/29.04.2021 

85 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.2 DÂRVARI CIOROGÂRLA CIOROGARLA Scenariul 2 2,47 18/29.04.2021 

86 GRĂDINIŢA NR. 1 CLINCENI CLINCENI Scenariul 1 0,79 13/ 29.04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 din 04.05.2021 

87 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV "HELMUT DUCKADAM" CLINCENI Scenariul 1 0,79 13/29.04.2021 

88 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 1 CLINCENI CLINCENI Scenariul 1 0,79 13/29.04.2021 

89 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 2 OLTENI CLINCENI CLINCENI Scenariul 1 0,79 13/29 .04.2021 

90 GRĂDINIŢA NR. 1 COPĂCENI COPACENI Scenariul 2 1,70 22/ 29 .04.2021 

~ '. 

91 GRĂDI NIŢA NR. 2 COPĂCENI COPACEN I Scenariul 2 1,70 22/29.04.2021 

~ 

92 ŞCOALA GIM NAZIALA NR. 1 COPACENI COPACENI Scenariul 2 1,70 22/ 29.04.2021 

93 GRADINITA " HAPPY-DAYS" TAMASl-CORBEANCA CORBEANCA Scenariul 2 2,02 27 /29.04.2021 

~ 

94 GRĂDINIŢA NR. 1 PETREŞTI CORBEANCA CORBEANCA Scenariul 2 2,02 20/29.04.2021 

: 

95 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 CORBEANCA CORBEANCA Scenariul 2 2,02 20/ 29.04.2021 

96 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 2 TAMASI CORBEANCA Scenariul 2 2,02 20/29.04.2021 

' 

97 ŞCOALA PRIMARĂ " PAINTBRUSH" CORBEANCA CORBEANCA Scenariul 2 2,02 22/29.04.2021 

98 ŞCOALA PRIMARĂ "PARADISUL COPIILOR" CORBEANCA CORBEANCA Scenariul 2 2,02 23/29.04.2021 

99 SCOALA PRIMARA "ANASTASYA" CORBEANCA COR BEAN CA Scenariul 2 2,02 51/29.04.2021 





Anexa la Hotărârea nr 123 din 04.05.2021 

113 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 FUNDENl-DOBROEŞTI DOBROESTI Scenariul 2 1,77 21/29.04.2021 

l 
114 GRĂDINIŢA " UNIVERSUL COPIILOR" DOMNEŞTI DOMNESTI 

' 
Scenariul 2 1,37 21/29.04.2021 

~ t 

115 GRĂDINIŢA „TĂRÂMUL PRIETENIEI" DOMNEŞTI DOMNESTI Scenariul 2 1,37 14/29.04.2021 

~ 

116 GRĂDINIŢA NR. 1 TEGHEŞ DOMNEŞTI DOMNESTI Scenariul 2 1,37 14/29.04.2021 

117 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 DOM NESTI DOMNESTI Scenariul 2 1,37 14/29.04.2021 

118 GRĂDINIŢA NR. 1 DRAGOMIREŞTI DEAL DRAGOMIRESTI Scenariul 2 1,33 28/29.04.2021 

119 LICEUL TEHNOLOG"VINTILA BRATIANU" DRAGOMIRESTI VAL DRAGOMIRESTI Scenariul 2 1,33 28/29.04.2021 

120 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 DRAGOMIRESTI VALE DRAGOMIRESTI Scenariul 2 1,33 28/29.04.2021 

121 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 DRAGOMIREŞTI DEAL DRAGOMIRESTI Scenariul 2 1,33 28/29.04.2021 

122 SCOALA PRIMARA NR. 1 ZURBAUA DRAGOMIRESTI VALE DRAGOMIRESTI Scenariul 2 1,33 28/29.04.2021 

123 GRĂDINIŢA NR. 1 GĂNEASA GANEASA Scenariul 2 1,67 81/29.04.2021 

." 

124 GRĂDINIŢA NR. 2 ŞINDRILITA GĂNEASA GANEASA Scenariul 2 1,67 81/29.04.2021 

125 SCOALA 2 PITEASCA GĂNEASA GANEASA Scenariul 2 1,67 81/ 29.04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 d i n 04.05.2021 

126 ŞCOALA G IMNAZIALĂ NR. 3 Ş INDRI LIŢA GĂNEASA GANEASA Scenariul 2 1,67 81/29.04.2021 
I 

t 

127 SCOALA GIMNAZIALA NR.1 GANEASA 
I GANEASA Scenariul 2 1,67 81/29.04.2021 

î ~ 

128 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 1 MOARA DOMNEASCĂ GĂNEASA GANEASA Scenariul 2 1,67 81/29.04.2021 

,•, 

129 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 2 COZIENI GĂNEASA GANEASA Scenariul 2 1,67 81/29 .04.2021 

., 

130 GRĂDIN IŢA NR. 1 GLINA GLINA Scenariul 2 1,97 64/29.04.2021 

;. 

131 GRĂDINIŢA NR. 2 CĂŢELU GLINA GLINA Scenariul 2 1,97 26/29.04.2021 

132 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 GLINA GLINA Scenariul 2 1,97 64/29.04.2021 

133 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 2 CATELU GLINA GLINA Scenariul 2 1,97 26/29.04.2021 

134 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 BOBEŞTI GLINA GLINA Scenariul 2 1,97 26/29.04.2021 

135 GRĂDINIŢA NR. 1 GRĂDIŞTEA GRADISTEA Scenariul 1 0,32 22/29.04.2021 

136 GRĂDINIŢA NR. 2 SITARU GRĂDIŞTEA GRADISTEA Scenariul 1 0,32 22/29.04.2021 

137 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 GRĂDIŞTEA GRADISTEA Scenariul 1 0,32 22/29 .04.2021 

138 GRĂDINIŢA NR. 1 GRUIU GRUIU Scenariul 2 1,84 22/29 .04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 din 04.05.2021 

139 GRĂDINIŢA NR. 2 LIPIA GRUIU GRUIU Scenariul 2 1,84 22/29.04.2021 
I 

140 GRĂDINIŢA NR. 3 COADELE GRUIU GRUIU Scenariul 2 1,84 22/29 .04. 2021 

~ ~ 

141 GRĂDINIŢA NR. 4 ŞANŢU GRUIU GRUIU Scenariul 2 1,84 22/29 .04.2021 

' 

142 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 GRUIU GRUIU Scenariul 2 1,84 22/29.04.2021 

143 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 LIPIA GRUIU GRUIU Scenariul 2 1,84 22/29.04.2021 

' 

144 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 SILIŞTEA SNAGOVULUI GRUIU GRUIU Scenariul 2 1,84 22/29.04.2021 

.. 
i 

145 GRĂDINIŢA NR. 1 JILAVA JILAVA Scenariul 2 1,59 21/29.04.2021 

) 

146 GRĂDINIŢA NR. 2 JILAVA JILAVA Scenariul 2 1,59 21/29.04.2021 

147 ŞCOALA GIM NAZIALA NR. 1 JILAVA JILAVA Scenariul 2 1,59 19/29.04.2021 

.. 

148 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 JILAVA JILAVA Scenariul 2 1,59 29/29.04.2021 

149 GRĂDINIŢA NR. 1 MAGURELE MAGU RELE Scenariul 2 1,20 60/29.04.2021 

150 GRĂDINIŢA NR. 2 MĂGURELE MAGU RELE Scenariul 2 1,20 60/29.04.2021 

151 GRĂDINIŢA NR. 3 VÂRTEJU MĂGURELE MAGU RELE Scenariul 2 1,20 60/29.04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 din 04.05.2021 

152 GRĂDIN IŢA NR. 4 DUMITRANA MĂGURELE MAGU RELE 
I Scenariul 2 1,20 60/29.04.2021 

' ~ 

; i 
I 

153 LICEUL TEORETIC "HORIA HULUBEI" MĂGURELE 
I 

MAGU RELE Scenariul 2 1,20 33/29.04.2021 

154 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 2 DUMITRANA MĂGURELE MAGU RELE Scenariul 2 1,20 33/29.04.2021 
I 
I ! 

155 GRĂDINIŢA NR. 1 MOARA VLĂSIEI MOARA VLASIEI I Scenariul 2 1,40 14/29.04.2021 

156 GRĂDINIŢA NR. 2 MOARA VLĂSIEI MOARA VLASIEI Scenariul 2 1,40 14/29.04.2021 

~ .,. 

157 GRĂDINIŢA NR. 3 CĂCIULAŢI MOARA VLĂSIEI MOARA VLASIE! Scenariul 2 1,40 14/29.04.2021 

158 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 MOARA VLASIEI MOARA VLASIEI Scenariul 2 1,40 14/29.04.2021 

159 SCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 MOARA VLASIEI MOARA VLASIE! Scenariul 2 1,40 14/29.04.2021 

160 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.2 MOARA VLASIE! MOARA VLASIE! Scenariul 2 1,40 14/29.04.2021 

161 GRADINITA "ZORI DE ZI" MOGOSOAIA MOGOSOAIA Scenariul 2 1,20 11/29.04.2021 

162 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 MOGOSOAIA MOGOSOAIA Scenariul 2 1,20 27 /29.04.2021 

163 ŞCOALA PRIMARĂ " EXPLORE 100" MOGOŞOAIA MOGOSOAIA Scenariul 2 1,20 29/29.04.2021 

164 GRĂDINIŢA NR. 2 MICŞUNEŞTI MOARĂ NUCI NUCI Scenariul 2 1,08 17 /29.04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 din 04.05.2021 

165 GRĂDINIŢA NR. 3 MICŞUNEŞTll MARI NUCI NUCI ' Scenariul 2 1,08 17 /29.04.2021 

166 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 NUCI NUCI Scenariul 2 1,08 17 /29.04.2021 

~ 

ŞCOALA PRIMARĂ NR. 1 MERII PETCHll NUCI NUCI ' Scenariul 2 17 /29.04.2021 167 1,08 

~ 

168 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 2 MICŞUNEŞTll MARI NUCI NUCI 
I 

I Scenariul 2 1,08 17 /29.04.2021 

169 GRĂDINIŢA " MY FIRST ENGLISH ADVENTURE" OTOPENI 
I OTOPENI Scenariul 2 1,94 11/29.04.2021 

I 
i 

170 GRĂDINIŢA NR. 1 OTOPENI 
I 

OTOPENI Scenariul 2 1,94 20/29.04.2021 

l 

171 GRĂDINIŢA NR. 2 OTOPENI OTOPENI Scenariul 2 1,94 13/29.04.2021 

I 

172 GRĂDINIŢA NR. 3 OTOPENI OTOPENI Scenariul 2 1,94 20/29 .04.2021 

173 GRĂDINIŢA NR. 4 OTOPENI OTOPENI Scenariul 2 1,94 20/29.04.2021 

174 LICEUL TEORETIC " IOAN PETRUS" OTOPENI OTOPENI Scenariul 2 1,94 41/29.04.2021 

175 GRĂDINIŢA NR. 1 PANTELIMON PANTELIMON Scenariul 2 2,33 65/04.05.2021 

176 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 PANTELIMON PANTELIM ON Scenariul 2 2,33 30/29.04.2021 

177 CŞEI PERIŞ PERIS Scenariul 2 2,66 25/29.04.2021 



Anexa la Hotărâ rea nr 123 din 04.05.2021 

r 
178 GRĂDINIŢA "CASA BUNICILOR" PERIŞ PERIS Scenariul 2 2,66 46/29.04.2021 

179 GRĂDINIŢA NR. 1 COCIOC PERIŞ PERIS Scenariul 2 2,66 21/29.04.2021 

~ i 

180 GRĂDINIŢA NR. 2 BĂLTENI PERIŞ PERIS Scenariul 2 2,66 21/29.04.2021 

,-

181 GRĂDINIŢA NR. 3 BRĂTULEŞTI PERIŞ PERIS Scenariul 2 2,66 21/29.04.2021 

~ 

182 LICEUL TEORETIC NR. 1 PERIS PERIS Scenariul 2 2,66 19/29.04.2021 

." r 

183 ŞCOALA GIMNAZIALĂ "PROF. ION IONIŢĂ" BURIAŞ PERIS Scenariul 2 2,66 19/29.04.2021 

~ 

184 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.2 BRĂTULEŞTl-PERIŞ PERIS Scenariul 2 2,66 21/29.04.2021 

, 

185 GRĂDINIŢA NR. 1 PETRĂCHIOAIA PETRACHIOAIA Scenariul 2 5,80 16/29.04.2021 

186 GRĂDINIŢA NR. 2 PETRĂCHIOAIA PETRACHIOAIA Scenariul 2 5,80 16/29 .04.2021 

187 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 PETRĂCHIOAIA PETRACH IOAIA Scenariul 2 5,80 16/29.04.2021 

188 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 1 MĂINEASCA PETRĂCHIOAIA PETRACHIOAIA Scenariul 2 5,80 16/29.04.2021 

189 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 2 SURLARI PETRĂCHIOAIA PETRACHIOAIA Scenariul 2 5,80 16/29.04.2021 

190 ŞCOALA PRIMARĂ NR. 3 VÂNĂTORI PETRĂCHIOAIA PETRACHIOAIA Scenariul 2 5,80 16/29.04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 din 04.05.2021 

GRADINITA " INIMA LUI ISUS" POPESTI LEORDENI 
I POPESTI 

Scenariul 2 I 3,35 I 7 /29.04.2021 191 LEORDENI 

192 GRADINITA "MARIA NATALIA"POPESTI LEORDENI 
POPESTl 

LEORDENI 
Scenariul 2 I 3,35 I 5/29.04.2021 

193 GRADINITA "SF AGNES" POPEŞTI LEORDENI I 
POPESTI 

LEORDENI 
Scenariul 2 I 3,35 I 9/29.04.2021 

GRĂDINIŢA " ROSE GARDEN KIDS" POPEŞTI LEORDENI 
POPESTI 

Scenariul 2 I 3,35 I 24/29.04.2921 194 LEORDENl 

GRĂDINIŢA NR. 2 POPEŞTI LEORDENI 
POPESTI 

Scenariul 2 I 3,35 I 22/29.04.2021 195 LEORDE NI 

196 GRADINITA NR. 3 POPESTI LEORDENI 
POPESTI 

LEORDE NI 
Scenariul 2 I 3,35 I 13/29.04.2021 

GRĂDINIŢA NR. 4 POPEŞTI LEORDENI 
POPESTI 

Scenariul 2 I 3,35 I 13/29.04.2021 197 LEORDE NI 

LICEUL TEORETIC " RADU POPESCU" POPESTI LEORDENI 
POPESTI 

Scenariul 2 I 3,35 I 10/29.04.2021 198 LEORDENI 

ŞCOALA GIMNAZIALA " IOAN BĂDESCU" POPESTI LEORDENI 
POPESTI 

Scenariul 2 I 3,35 I 22/ 29.04.2021 199 LEORDENI 

200 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 3 POPESTI LEORDENI 
POPESTI 

LEORDENI 
Scenariul 2 I 3,35 I 13/29.04.2021 

ŞCOALA PRIMARĂ "APOLLO KIDS" POPEŞTI LEORDENI 
POP EST I 

Scenariul 2 3,35 27 /29 .04.2021 201 LEORDE NI 

202 GRĂDINIŢA NR. 1 CIOFUCENI SNAGOV SNAGOV Scenariul 2 1,18 18/29 .04.2021 

203 GRĂDINIŢA NR. 1 SNAGOV SNAGOV Scenariul 2 1,18 68/29.04.2021 



Anexa la Hotă rârea nr 123 din 04.05.2021 

204 GRĂDINIŢA OAKI CIOFLICENI SNAGOV SNAGOV Scenariul 2 1,18 20/29.04.2021 

,, 
I 

68/29.04.2021 205 LICEUL TEORETIC "MIHAIL KOGALNICEANU" SNAGOV SNAGOV l Scenariul 2 1,18 

!-
I 

206 ŞCOALA GIMNAZIALĂ "CTIN BĂICOIANU" TANCABESTI SNAGOV Scenariul 2 1,18 18/29.04.2021 

~ 

207 ŞCOALA GIMNAZIALA " MIHAI EMINESCU" GHERMANESTI SNAGOV I Scenariul 2 1,18 18/29.04.2021 

! f' 
I 

208 SCOALA INTERNATIONALA "CLAS"CIOFLICENI SNAGOV : SNAGOV I Scenariul 2 1,18 20/29.04.2021 
I 
t 

I 

I 

209 GRĂDINIŢA NR. 1 ŞTEFĂNEŞTll DE JOS STEFANESTI Scenariul 2 1,48 28/29.04.2021 

i 

210 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 1 ŞTEFĂNEŞTll DE JOS STEFANESTI Scenariul 2 1,48 28/29.04.2021 
I ,. ~ 

211 ŞCOALA PRIMARĂ "JUNIOR SCHOOL" ŞTEFĂNEŞTll DE JOS STEFANESTI Scenariul 2 1,48 13/29.04.2021 

212 GRĂDINIŢA NR. 1 TUNARI TUNARI Scenariul 2 1,87 25/29.04.2021 

213 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 TUNARI TUNARI Scenariul 2 1,87 25/29.04.2021 

214 GRĂDINIŢA NR. 1 VIDRA VIDRA Scenariul 2 1,47 34/29.04.2021 

215 GRĂDINIŢA NR. 2 VIDRA VIDRA Scenariul 2 1,47 34/29.04.2021 

216 GRĂDINIŢA NR. 3 CREŢEŞTI-VIDRA VIDRA Scenariul 2 1,47 11/29 .04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 d i n 04.05.2021 

217 GRĂDINIŢA NR. 4 SINTEŞTl-VIDRA VIDRA Scenariul 2 I 1,47 I 11/29.04.2021 
I 

~ 
I 

cu rsuri online din 

218 LICEUL PENITENCIAR JILAVA VIDRA cauza I 1,47 I 34/29.04.2021 

infrastructurii 

219 LICEUL TEORETIC "ALEXANDRU ROSETTI" VIDRA VIDRA Scenariul 2 1,47 34/29.04.2021 

I ~ : 

220 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 CRETESTl-VIDRA VIDRA Scenariul 2 1,47 11/29.04.2021 

I· 

221 ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 SINTEŞTl-VIDRA VIDRA Scenariul 2 1,47 11/29.04.2021 

!· 

222 ŞCOALA PRIMARĂ NR.1 VIDRA VIDRA Scenariul 2 1,47 34/ 29.04.2021 

223 GRĂDINIŢA " HAPPY CHILDREN ACADEMY" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 10/29.04.2021 

224 GRĂDINIŢA "MARK TWAIN INTERNATIONAL" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 35/29 .04.2021 

225 GRADINITA " OLGA GUDYNN SCHOOL" PIPERA VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 23/29 .04.2021 

226 GRĂDIN IŢA "TINKERBELL" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 11/29.04.2021 

227 GRĂDINIŢA "BUTIERFLY" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 18/29.04.2021 

228 GRĂDINIŢA "HARMONY TREE MONTESSORI" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 21/29.04.2021 



Anexa la Hotă rârea nr 123 d in 04.05.2021 

229 GRĂDINIŢA " UNIVERSUL COPIILOR 2" VOLUNTARI 
I VOLUNTARI 
I 

Scenar iul 2 2,78 17 / 29.04.2021 

' 
,, t 

230 GRĂDINIŢA CU PP "CORINA NICULESCU" VOLUNTARI VOLUNTARI 

' 
Scenariul 2 2,78 15/29.04.2021 

~- t 

231 GRĂDINIŢA NR. 1 VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 13/29.04.2021 
~ 

~ 
t . 

232 GRĂDINIŢA NR. 2 VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 18/29.04.2021 

' 
233 GRĂDINIŢA NR. 3 VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 14/29.04.2021 

234 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ " MAARIF INTERNATIONAL SCHOOL OF VOLUNTARI 

BUCHAREST" VOLUNTARI 
Scenariul 2 2,78 72/29.04.2021 

235 LICEUL GERMAN " HERMANN OBERTH" VOLUNTARI I 

I 
VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 16/29.04.2021 

~ 

236 LICEUL TEHNOLOGIC "NICOLAE BALCESCU" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 15/ 29.04.2021 
I 
I ~ 
I 

237 LICEUL TEORETIC "LITTLE LONDON PIPERA" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 34/29.04.2021 

238 LICEUL TEORETIC "M. TWAIN INTERNATIONAL" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 52/29.04.2021 

239 SCOALA GIMNAZIALĂ " HERMAN OBERTH" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 16/29 .04.2021 

240 ŞCOALA GIMNAZIALĂ " QUESTFIELD" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 28/ 29 .04.2021 

241 ŞCOALA GIMNAZIALA" ANTON PANN" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenar iul 2 2,78 59/29.04.2021 



Anexa la Hotă rârea nr 123 din 04.05.2021 

242 ŞCOALA GIMNAZIALĂ " OLGA GUDYNN" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 437 /29.04.2021 

l I· 

l I 
243 SCOALA GIMNAZIALĂ DISCOVERY VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 16/29.04.2021 

244 ŞCOALA G IMNAZIALĂ HAPPY CHILDREN ACADEMY VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 10/29.04.2021 

: 

245 ŞCOALA GIMNAZIALĂ MARK TWAIN INTERNATIONALI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 70/29.04.2021 

246 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 2 VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 I 2,78 I 63/29.04.2021 

247 ŞCOALA GIMNAZIALA NR. 3 VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 13/29.04.2021 

t ,. 

248 ŞCOALA PRIMARĂ "BEL SORRISO" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 10/29.04.2021 

• c 
I 

249 ŞCOALA PRIMARĂ " DREAMLAND" VOLUNTARI VOLUNTARI 
I 

Scenariul 2 2,78 13/29.04.2021 

250 ŞCOALA PRIMARĂ " MARK TWAIN INTERNATIONAL"VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 49/29.04.2021 

251 ŞCOALA PRIMARĂ "OPTIMA" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariu l 2 2,78 15/29.04.2021 

252 ŞCOALA PRIMARĂ "ZECE" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 19/29.04.2021 

253 ŞCOALA PRIMARĂ ECHILIBRIA MONTESSORI VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul 2 2,78 28/ 29.04.2021 



Anexa la Hotărârea nr 123 d in 04.05.2021 
Scenariul 1 

Incidenţa cumulată în ultimele 14 zile a cazurilor din localitate mai mică sau egală cu 

1/1000 de locuitori 
Scenariul 2 

lncidenţa cumulată în ultimele 14 zile a cazurilor din localitate este mai mare de 1/1000, 

dacă la nivelul localităţii nu este declarată starea de carantină. 


